

2022

一、主要财务指标情况及财务预算执行情况

单位：万元；%

项目	2022 年一季度情况	预算完成情况
营业收入	49503.26	16.47%
营业成本	45825.77	17.88%
管理费用	3341.59	16.54%
财务费用	29774.03	24.55%
投资收益	9208.84	-
营业利润	-21224.3	-
利润总额	-21221.3	-
净利润	-21651.22	-
已交税费总额	5986	-

项目	期末余额	年初余额	增长率	预算完成情况
资产总额	16423238.9	15721505.01	4.46%	96.51%
负债总额	6739015.26	6629319.12	1.65%	93.85%
所有者权益 总额	9684223.64	9092185.90	6.51%	98.45%

二、季度内发生的重大事项及对集团的影响

无